Rieu den von Angelo Mai benützten codex nochmals verglichen und viele berichtigungen zu dessen collation gegeben hat, so will ich die wichtigeren verbesserungen, die sich ergeben haben, aus dessen 'schedae Vaticanae' hier kurz zusammenstellen.

S. 373, 6 *quae proficiscuntur ex opinione communi* 376, 1 *promtius inueniri* 376, 12 *licet: et hoc confessum est* 378, 31 *somniauerit* 379, 13 hat die hs. ^o *prom* (nicht *modo primo*), wodurch meine emendation *modo promisso* bis zur evidenz bestätigt wird 379, 15 in *aestimatione uel pretii* (ohne *litis*) 381, 20 *Non enim potest* 382, 24 *agere ne liceat* 384, 9 *quaedam excipit* 384, 16 *sententiam interpretamur* 385, 23 fehlt *tres*, wol richtig von Mai ergänzt 385, 31 *cum incidere* 387, 13 *est confirmatrix* 387, 38 *captivae* (ohne *mulieris*) 388, 2 *quae quidem* 389, 23 *et Aeschines* 389, 30 *adoptiuos et utrum* 389, 33 fehlt bei Mai nach *necari* der satz *an utile iuuenes necari* 390, 33 fehlt *affectet* nach *artes* 391, 5 *locis iis* (st. *sex*), woraus *locis his* zu verbessern 391, 35 *simul et tyrannum* 394, 18 *quatenus permittit eius substantia* 395, 20 fehlt nach *artificiales* der satz *sed istius generis quae sunt notare non lubet* 396, 10 *id est ut de ui* 399, 3 *haec ab ipsis* 399, 6 *argumentandi, sicut ostendimus* 399, 13 *qui sunt circa rem* 400, 22 *prohiberi . . id consequitur* 401, 8 in *ceteris et a maiore* 401, 10 *facile quis, nisi sit hebes* 402, 21 *M. Tullius dixit* (st. *Cicero*) 403, 34 *tempore et ceteris* 407, 20 *sic in orationibus* 410, 33 fehlt *et* vor *concluseris* 410, 36 *quod conficitur expositione* 411, 5 *solā ratiocinationē* 411, 13 *porro et isdem* 413, 18 in *eliciendis*, wodurch die verbesserung des corrupten wortes nicht erleichtert erscheint 415, 27 *aut ut commune* 421, 20 *quid et apud quem* 425, 25 *Erunt enim* 428, 7 *sit appositus perindeque consideremus* 428, 27 *cogitet plura* 430, 6 *haec* 433, 20 *singulos circumspiciat* 433, 21 *ediscendo auctores* 433, 33 *urget, quod persis* (aus *quae est* πρῶτικ?) 437, 26 *supra diximus* 438, 33 *ergo et tranquille* 446, 21 *ex orationibus* ausserdem haben folgende bereits in den text aufgenommenen oder in den noten bemerkte verbesserungen handschriftliche bestätigung erhalten: 388, 11 *diuisione fungentur* 396, 38 *quae instrumenta* 401, 1 *a comparatione in coniectura* 404, 21 *corruperit* 404, 34 *exempla utrimque* 405, 19 *patiatur* 412, 8 *deinde exsequatur* 417, 10 *premit* 420, 9 *diuersam ac dissimilem* 421, 22 *ita enim facilius* 421, 30 *ac sic* 430, 15 *conquestione* 431, 11 *id est cum* 431, 14 *et aperta: aperta erit* 434, 35 *defenditur* 435, 37 *non in illum* 436, 4 *amittet* 436, 29 *uerbo uno inclusa* 442, 23 *copiam consequantur* 443, 2 *protendimus* 443, 22 *consummationem* statt *confirmationem*.